JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Siccus Mini MHCTpyMeHT 3a ropeLuo pssaHe 10mm 230V
1139796

- MHCcTpyMeHT 3a ropeluo psasaHe 230V ¢ pexella BNoXKa 3a U3psA3BaHe Ha KaHanu 3a Tpbou 9,9 mm B naHenuTe Siccus Mini

OTtHocHO Uponor Siccus Mini MHCTPYMEHT 3a ropeLLo psisaaHe
Cneuundukaums

Uponor Siccus Mini e cuctema 3a nNoA0BO OTOMJIEHNE C MHOMO MaJika BMCOUMHA 3a CyX MOHTaX C NpeABapuUTesIHO UHTerpupaH
TOMJ/IONPOBOANM anyMUHUEB C/I0M NO LiANaTa NMOBBbPXHOCT; B CbOTBETCTBUE C EN 1264; n3nbaHeHue B.

- naHenn, n3paboteHun ot XPS 400 c pascTosiHne mexay Tpbbute 100 mm

- 3a MOHTax ¢ Uponor Comfort Pipe 9,9 mm

MpunoxeHue

- TbUYNCTO NOAO0BO OTOMNEHNE U OX/TaXKAAaHE 3a CYX MOHTaX
o ,ﬂ,VIpEKTHO rnojsiaraHe Ha nogoBaTta HaCTWU/Ka

Ceptucuumpare

- DINCERTCO 7F515-F (1amuHaT, AbpBEH MapkeT)
- DINCERTCO 7F514-F (KepaMU4YHW NI0YKN, eCTeCTBEH KaMbK)
- DINCERTCO 7FXXX-F (18 MM r1ncoB c/ioii 3a BUHWUA U KNJIUMIA)

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Siccus Mini MHCTpyMeHT 3a ropeLuo pssaHe 10mm 230V
1139796

&

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmkuHa Ha enemMeHTa
EAvHWYHO Terno Ha apTukyn
LUnpuHa Ha enemeHTa

Item_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1

Onakoeka GTIN PL3

BucounHa Ha onakoBekaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL3
OnakoBb4eH matepuan (Homep) PL1
OnakoBb4eH maTepuan (Homep) PL3
OnakoBbyeH matepuan (kbc) PL1
OnakoBb4eH maTtepuan (kbc) PL3
OnakoBka Konnyectso PL1
OnakoBka Konunyectso PL3

Twn onakoska PL1

Twn onakoska PL3

Ob6em Ha onakoBkaTa PL1

2/3

6414900321488
06414900321488
2022285
8361349
3871113

50
250
1,05
70
6p

06414900438193
06414900438452
54

240

290

650

20

20

PAP

PAP

y

20

Base Box

Box

0,00200448



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

O6ewm Ha onakoBkaTta PL3 0,04836
Terno Ha onakoBkaTa PL1 1,2
Terno Ha onakoBkata PL3 25
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL1 128
LLivpuHa Ha onakoBkaTa PL3 310

TexHu4yeckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1139796

