

Uponor Siccus Mini инструмент за горещо рязане 10mm 230V

1139796

- Инструмент за горещо рязане 230V с режеща вложка за изрязване на канали за тръби 9,9 mm в панелите Siccus Mini



Относно Uponor Siccus Mini инструмент за горещо рязане

Спецификация

Uponor Siccus Mini е система за подово отопление с много малка височина за сух монтаж с предварително интегриран топлопроводим алуминиев слой по цялата повърхност; в съответствие с EN 1264; изпълнение В.

- панели, изработени от XPS 400 с разстояние между тръбите 100 mm
- за монтаж с Uponor Comfort Pipe 9,9 mm

Приложение

- лъчисто подово отопление и охлаждане за сух монтаж
- Директно полагане на подовата настилка

Сертифициране

- DINCERTCO 7F515-F (ламинат, дървен паркет)
- DINCERTCO 7F514-F (керамични плочки, естествен камък)
- DINCERTCO 7FXXX-F (18 mm гипсов слой за винил и килими)

Uronor Siccus Mini инструмент за горещо рязане 10mm 230V

1139796

**Product code**

Item no EAN	6414900321488
Item no GTIN	06414900321488
Item no LVI	2022285
Item no NRF	8361349
Item no RSK	3871113

Размери

Височина на елемента	50
Дължина на елемента	250
Единично тегло на артикул	1,05
Ширина на елемента	70
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414900438193
Опаковка GTIN PL3	06414900438452
Височина на опаковката PL1	54
Височина на опаковката PL3	240
Дължина на опаковката PL1	290
Дължина на опаковката PL3	650
Опаковъчен материал (номер) PL1	20
Опаковъчен материал (номер) PL3	20
Опаковъчен материал (къс) PL1	PAP
Опаковъчен материал (къс) PL3	PAP
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	20
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box
Обем на опаковката PL1	0,00200448

Обем на опаковката PL3	0,04836
Тегло на опаковката PL1	1,2
Тегло на опаковката PL3	25
Ширина на опаковката PL1	128
Ширина на опаковката PL3	310

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg